Tabela 3: Plani i ndarjeve buxhetore té shpenzimeve totale t& komunés pér 2019

a b d f g h i j k
Grantet Qeveritare 124 740,000.00 112,327.00 37,954.00 5,000.00 204,801.00 1,100,082.00
Té hyrat vetanake - 9,500.00 7,046.00 1,644.00 117,406.00 135,596.00
Financimi i jashtém - 6,134.00 - - - 6,134.00
Grantet Qeveritare 7 49,201.00 46,982.00 - 5,000.00 190,482.00 291,665.00
Té hyrat vetanake - - - 1,644.00 117,406.00 119,050.00
Financimi i jashtém . - -
_ 16036|2yra e Kryetarit 49,201.00 46,982.00 | 6,644.00|  307,888.00 410,715.00
Grantet Qeveritare 49,201.00 46,982.00 - 5,000.00 190,482.00 291,665.00
- - 1,644.00 117,406.00 119,050.00
16116 mi| brendshém . -
Grantet Qeveritare - -
Té hyrat vetanake
Financimi i jashtém
b - & g ! = i T s i ,n
Grantet Qeveritare 55,308.00 4,500.00 59,808.00
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
Grantet Qeveritare 21 123,800.00 13,538.00 31,954.00 - - 169,292.00
Té hyrat vetanake - - 7,046.00 - - 7,046.00
Financimi i jashtém s -
131 16336/ 21 3,800.00 13,538.00 176,338.00
Grantet Qeveritare 21 123,800.00 13,538.00 31,954.00 169,292.00
Té hyrat vetanake - 7,046.00 7,046.00
Financimi i jashtém -
m s - - . . . : . 00
Grantet Qeveritare 2 8,582.00 8,582.00
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
Grantet Qeveritare 7 24,782.00 8,100.00 - - - 32,882.00
Té hyrat vetanake 2,000.00 - 2,000.00
Financimi i jashtém -
161 17536 |Buxhetimi 71 24,782.00 |  10,100.00 - 34,882.00
Grantet Qeveritare 7. 24,782.00 8,100.00 32,882.00
Té hyrat vetanake 2,000.00 2,600.00

162 |

Financimi i jashtém

Grantet Qeveritare

Administrimi dhe mbledhia e tatimit né proné

Té hyrat vetanake

Financimi i jashtém

13,465.00

Grantet Qeveritare 13,465.00 - - - -

Té hyrat vetanake - - . - - =

Financimi i jashtém - -
1.7.5 18196 |Infrastruktura publike 6 13,465.00 - = 13,465.00

Grantet Qeveritare 6 13,465.00 13,465.00

Té hyrat vetanake

!
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Tabela 3: Plani i ndarjeve buxhetore té shpenzimeve totale t& komunés pér 2019

Financimi i jashtém w

: . \ . . . , . o - . , ,
Grantet Qeveritare 1 7,223.00 - 7,223.00
Té hyrat vetanake - -
Financimi i jashtém -
Grantet Qeveritare 2 9,154.00 4,500.00 - - - 13,654.00
Té hyrat vetanake - 4,500.00 - - - 4,500.00

Financimi i jashtém - -
9,154.00 4,500.00 13,654.00
Té hyrat vetanake 4,500.00 4,500.00

194

Grantet Qeveritare

o
.

Grantet Qeveritare 2 10,646.00 - - - - 10,646.00
Té hyrat vetanake - 3,000.00 - - - 3,000.00
Financimi i jashtém - - - -
1111 | 85180[Shérbimet kadastrale . . . . _ 10,646.00 . . . ,646.00 |
Grantet Qeveritare 10,646.00 10,646.00
Té hyrat vetanake 3,000.00 3,000.00
jashtém -
Grantet Qeveritare 3 10,064.00 - - - - 10,064.00
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1441 rbs inspel _10,064.00 - _ , . ; _10,064.00
10,064.00 - 10,064.00

Té hyrat vetanake <
Financimi i jashtém -

1142

Grantet Qeveritare -
Té hyrat vetanake =
Financimi i jashtém .

s 7 i

Grantet Qeveritare 15 78,548.00 9,500.00 2,000.00 - - 90,048.00
Té hyrat vetanake - - - - -
Financimi nga huamarrja - 6,134.00 6,134.00
1.15.1 ‘ 73045|Administrata - . - 3] 1350200 . L . 19,502.00
Grantet Qeveritare 3 19,502.00 19,502.00
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1.152 ___75100|Shérbimet e shéndetésisé primare o 59,046.00 15,634.00 2,000.00 - ‘ ___ 76680.00
Grantet Qeveritare 12 59,046.00 9,500.00 2,000.00 70,546.00

Té hyrat vetanake i -
Financimi nga huamarrja 6,134.00

Tar T

By
-

Grantet Qeveritare 9,196.00 - - - - 9,196.00
Té hyrat vetanake - 5
Financimi i jashtém - -
1171 85036|Shérbimet kulturore 2 . 9196.00 9,196.00
Grantet Qeveritare 2 9,196.00 [ 9,196.00

-




Tabela 3: Plani i ndarjeve buxhetore té shpenzimeve totale t& komunés pér 2019

a b c f g h i k
Té hyrat vetanake =
Financimi i jashtém -
Grantet Qeveritare 56 340,031.00 25,207.00 4,000.00 14,319.00 383,557.00
Té hyrat vetanake - - 5 - "
Financimi i jashtém - -
1181 _92180|Administrata o _9,369.00 9,369.00
Grantet Qeveritare 2 9,369.00 9,369.00
Té hyrat vetanake a
Financimi i jashtém -
30,506.00 |  4,000.00 34,506.00
30,506.00 4,000.00 34,506.00
1.183 94050/ 38 1204,402.00 10,603, 2,000.00 _ 14,319.00 231,324.00
38 204,402.00 10,603.00 2,000.00 14,319.00 231,324.00
! 13| 5,754.00 ,000.00 - 108,358.00
Grantet Qeveritare 13 95,754.00 10,604.00 2,000.00 108,358.00
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém

Data e dorézimit

31.08.2018

Dorézoi:

Drejtoresha e departamentit pér ekonomi,financa dhe buxhet

Deliza Rexhepi
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Tabela : Plani afatmesém komunal pér investimet kapitale 2019

Rikonstruimi dhe zgjerimi |

Ndértimi | Trotuarit né Vérbovc

mi fillor

Gélgérosja m Shkollave

14,319.00

14,319.00

ndrigimitpublik pér komunén e Kllokotit 2019 2019 40,000.00 40,000.00

ASFALTIMI | TE GJITHA RRUGEVE TE PA

ASFALTUARA NE TERITORIN E KOMUNES 2019 2019 82,594.00 47,406.00 130,000.00

Mbushja e rrugéve fushore 2019 2019 20,000.00 20,000.00 40,000.00

Trotuari Mogillé- Vérbovc 2019 2019 37,881.00 37,881.00

Ndértimi | Urés né Lumin e Zhitisé dhe

ndértimi | rrugés kaluese deri tek Ura 2019 2019 10,000.00 10,000.00

Ndétimi | Trotuarit né Grngar 2019 2019 25,000.00 25,000.00
2019 2019 25,000.00 25,000.00

14,319.00
14,319.00

Data e dorézimit Dorézoi:

Drejtoresha e departamentit pér ekonomi,financa dhe buxhet

31.08.2018 |

\ f/ )

Deliza mmx:m_uw




